

Doklad 110BJ - 369

íslo objednávky 111600369

ODB RATEL - faktura ní adresaZdravotnická záchraná služba Ústeckého kraje p.o.
Sociální Pé e 799/7A
400 11 Ústí nad Labem

I 00829013 Nejsme plátcí DPH !!!

Typ P ísp vková organizace

ODB RATEL - dodací adresa

ZS Ústeckého kraje p.o. - ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní st edisko Ústí nad Labem
Autodílna D lceD lce 32
400 11 Ústí nad Labem**DODAVATEL**

Gerhard Horejsek a spol., s.r.o.

Královská 1081/16
110 00 Praha 1
esko

I 00526282 DI CZ00526282

Datum vystavení 22.09.2016 íslo jednací

Datum odeslání 22.09.2016 Smlouva 046/2014

Požadujeme :

Termín dodání 22.09.2016 - 26.09.2016

Zp sob dopravy

Zp sob platby P evodem na bankovní ú et

Splatnost faktury 14 dn

Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
NÁHRADNÍ DÍLY - VÝZVA . 32		1.00	0.00	0.00
		1.00	1 950.00	1 950.00
HADICE 5U8 01-90 CV		1.00	23 113.00	23 113.00
KOMPRESOR KLIMATIZACE 5U8 01-90 CV				
PODLOŽKA V JÍ OVÁ		20.00	10.00	200.00
DESTI KY P EDNÍ - NOVÁ T5		3.00	4 475.00	13 425.00
KOTOU P EDNÍ T5 7H0 615 301 D		4.00	2 895.00	11 580.00
DESTI KY ZADNÍ T5 7H0698451B		3.00	2 406.00	7 218.00
ZÁKRYT K ZRCÁTKU PRAVÝ - NOVÁ T5		1.00	282.00	282.00
ZRCÁTKO PRAVÉ T5 - NOVÁ		1.00	3 083.00	3 083.00

Vystavil(a)

Tereza Regalová

Telefon: 475 209 834

E-mail: regalova.terez@zssuk.cz

P íbližná celková cena

60 851.00 K

Razítka a podpis

Upozorn ní:

Objednávku potvr te a zašlete ve dvou vyhotoveních zp t na adresu sídla odb ratele. Na faktu e i dodacím listu uvád jte vždy íslo objednávky.

Platné elektronické podpisy: